排水設備工事計画変更届

　　年　　月　　日

能代市下水道事業
能代市長　齊　藤　滋　宣　　様

				申請者	住　　所

						氏　　名

						電話番号

　下記のとおり、排水設備工事計画を変更したいので届出します。

記

	確認番号
	第　　　　号
	確認年月日
	　　年　　月　　日

	設置場所
	能代市

	工事区分
	□排水設備工事　□水洗化工事　□浄化槽切替

	施工業者

変更事項

□排水管経路等（□計画平面図 □縦断面図 □構造詳細図）

□工期の延長

□申請者の住所・氏名

□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	変更前

	変更後

	理　 由

	受付印

変更届を受理しましたので報告します。

起案　　　　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]決裁　　　　　年　　月　　日

	課 長
	補 佐
	係 長
	係 員
	担 当

 ※受理時に受付印を押し、写しを渡す。